P R E F E I T U R A  D O  M U N I C Í P I O  D E  M A U Á
S E C R E T A R I A  D E  P L A N E J A M E N T O  U R B A N O
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO URBANO E INFORMAÇÕES ESTRATÉGICAS

         PORTARIA  Nº 01 ,  DE  06   DE  ABRIL  DE  2016

Institui  a  Comissão  Preparatória  da  6ª
Conferência  Municipal  das  Cidades  e  nomeia
seus membros.

JOSÉ  FRANCISCO JACINTO,  Secretário  de  Planejamento  Urbano,  usando  das
atribuições que lhe foram conferidas conforme disposto nos artigos 3º e 4º do Decreto nº. 8.151 de
07 de março de 2016, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº. 2178/2016,
RESOLVE:

Art.  1º  Fica  constituída  a  Comissão  Preparatória  da  6ª  Conferência  Municipal  da
Cidade de Mauá, que será composta pelos seguintes membros:

I – representantes da Secretaria de Planejamento Urbano:
a) JOÃO ALBERTO ZOCCHIO, RG. 7.752.324-6
b) KELLY MILANI LARA, RG. 46.031.971-1

II – representante da Secretaria de Habitação: ANA CLÁUDIA DA SILVA VARJÃO,
RG. 30.989.117-6
III – representante da Secretaria de Meio Ambiente: SÉRGIO CARAM DE MORAES.
RG. 9.989.239-X
IV – representante da Secretaria de Relações Institucionais: SELMA SCARAMBONE,
RG. 12.872.170-4
V – representantes da Câmara Municipal de Mauá:
a) REINALDO SOARES DE ARAUJO, RG. 27.667.599-X
b) ADILSON DO CARMO, RG. 14.588.513
VI – representante da Coordenadoria de Defesa Civil: JOVENILDO LOPES SOARES,
RG. 7.934.023-4
VII - representante do Sindicato dos Químicos: AVELINO CONDI, RG. 6.982.213-X
VIII – representante da Associação Amigos de Bairro do Bom Recanto: LUCIANA
SIQUEIRA, RG. 21.486.903-9
IX  –  representante  da  Faculdade  de  Tecnologia  de  Mauá  -  FATEC:  IRANÇAN
CIDRAL DA SILVEIRA, RG. 13.426.364-9
X - representante da Associação para o Desenvolvimento  Habitacional  do Brasil  –
ADEHAB: ROQUE PAULO ALVES FILHO, RG. 8.432.582-3
XI  –  representante  da  Comissão  de  acompanhamento  e  fiscalização  das  ações  de
regularização da área do Chafik: RONALDO DA SILVA MELO, RG. 15.331.844
XII -  representante  do Espaço Social  e  Cultural  Cidadão  e Cidadania:  ELIAS DA
SILVA AGUIAR, RG. 23.610.485-8.
XIII – representante da Ratti Projetos e Imóveis – LEONARDO ALBERTO RATTI,
RG. 13.099.533.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

          Município de Mauá, em 06 de abril de 2016.

                    JOSÉ FRANCISCO JACINTO

                                                                                                     Secretário de Planejamento Urbano

Av. João Ramalho,  n.º 205, Vila Noêmia, Mauá, SP, 3º andar -  CEP: 09371-520
Fone: 4512-7603 – E-mail – planejamento@maua.sp.gov.br

	PORTARIA Nº 01 , DE 06 DE ABRIL DE 2016
	JOSÉ FRANCISCO JACINTO